
Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu 
Ul. Armii Krajowej 34 
98-200 Sieradz 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DP•Gio,ZP,27 i .7.2020 Sjęradz Q8,91.2021 r, 

Numer ogłoszenia o zamówieniu: BZP 776916-N-2020 z dnia 2020-12-31 r 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamówień publicznych 
Dz. U. z 2019 poz.1843 z późn. zm.) pod nazwą: „ Sukcesywne dostawy mleka i produktów 
mleczarskich dla Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu." 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy pzp informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

W postępowaniu ofertę złożyli: 

Oferta nr 1: 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, WART- MILK, ul. Wojska Polskiego 41/45, 98-200 
Sieradz, NIP 8270007832, Regon 000785337. 
Łączna cena ofertowa brutto w złotych : 443 917,82 zł 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 Wykonawcy: Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, 
WART- MII,K, ul. Wojska Polskiego 41/45, 98-200 Sieradz, NIP 8270007832, Regon 
000785337, który nie podlegał wykluczeniu, spełnił wymagania zawarte w SIWZ oraz 

zaproponował najniższą łączną cenę ofertową brutto w wysokości 443 917,82 zł, mieszczącą 

się w kwocie. jaką Zamawiający mógł przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia. 

DYREKTOR 
Domu Po; rn Srdeczne 

Al~mbiL3 odomE4C0 

1 


